Dicitur 2. d. d. dicitur dicitur ma  
aque i. potest ad dicitur q. dicitur dicitur ad dicitur dicitur  
dicitur: q. si dicitur dicitur dicitur ad dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur ad dicitur. Dat. dicitur q. dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur: q. dicitur  
Pot. dicitur Ag. dicitur dicitur, q. dicitur ma i. potest dicitur  
ad dicitur i. sub vna dicitur dicitur dicitur dicitur, et tunc q. dicitur dicitur  
ad dicitur dicitur q. dicitur dicitur: q. dicitur q. dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur ma dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur, non autem, dicitur dicitur  
dicitur